

**Agentur ApS**

**Store Kongensgade 62 A, 1.  
1264 København K**

**CVR nr. 32 32 90 71**

**Årsrapport for 2020/2021**  
**10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. november 2021

Dirigent

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'SOP', is written over the 'Dirigent' label.

Navn: Sophie Peebles

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2020/2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Agentur ApS  
Store Kongensgade 62 A, 1.  
1264 København K

Hjemmeside: [www.agenturcph.dk](http://www.agenturcph.dk)  
E-mail: [s@agenturcph.dk](mailto:s@agenturcph.dk)

CVR nr.: 32 32 90 71  
Stiftet: 14. februar 2011  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Sophie Peebles

**Revisor:**

Rådgivning & Revision ApS  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 2812 6131

---

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Agentur ApS er et bureau for stylister, hår- & makeup artister og modeller med primær beskæftigelse i mode og reklamebranchen.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019/2020 som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 559, og et overskud på tkr. 434 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der forventes fortsat en påvirkning fra COVID19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Ledelse kan oplyse, at selskabets drift efter regnskabsårets udløb, anses for tilfredsstillende. Der henvises til regnskabets note 1, hvor dette er nærmere beskrevet.

## Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.877.108</b>	<b>1.138</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-1.312.419</u>	<u>-1.096</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>564.689</b>	<b>42</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.278</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>559.411</b>	<b>42</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-125.510</u>	<u>-14</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>433.901</u></b>	<b><u>28</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>433.901</u>	<u>28</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>433.901</u></b>	<b><u>28</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note		2019/2020 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.043.250	736
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	329
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		82.575	51
Andre tilgodehavender		<u>148.027</u>	<u>433</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>1.273.852</b></u>	<u><b>1.549</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>756.551</b></u>	<u><b>17</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.030.403</b></u>	<u><b>1.566</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.030.403</b></u>	<u><b>1.566</b></u>

## Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		885.913
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>965.913</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	5	139.656
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>139.656</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		692.429
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.199
Selskabsskat		0
Anden gæld		221.206
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>924.834</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>1.064.490</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.030.403</u></b>
<b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1	
	6	

## Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>452.012</b>
Årets resultat	0	433.901
	<b>0</b>	<b>433.901</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>885.913</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>965.913</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret 2019/2020 som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker.

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

De af selskabet indsendte ansøgninger om hjælpepakker, er godkendt af Erhvervsstyrelsen, og de modtagne aconto udbetalinger, er indtægtsført som andre indtægter.

		2019/2020 tkr.
<b>2 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.305.800	1.086
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	6.619	10
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.312.419</b>	<b>1.096</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	125.510	14
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>125.510</b>	<b>14</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	153.019	153
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>153.019</b>	<b>153</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-153.019	-153
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-153.019</b>	<b>-153</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

<b>Langfristede 5 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>58.344</u>	<u>81.312</u>	<u>139.656</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>58.344</u></b>	<b><u>81.312</u></b>	<b><u>139.656</u></b>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.